АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЯРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020г

       пос. Балай

№31 -П

О признании утратившим силу постановления №18-П от 25.05.2020 «О запрете купания и использования моторных плавательных средств на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Балайский сельсовет»

С соответствии со статьями 6,27 Водного кодекса Российской Федерации, Постановлением совета Администрации Красноярского края от 31.03.2008 №142-П «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Красноярском крае», руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава Балайского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Постановление О признании утратившим силу постановления №18-П от 25.05.2020 «О запрете купания и использования моторных плавательных средств на водных объектах, расположенных на территории муниципального образования Балайский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед»

Глава сельсовета:

Л. А. Анганзорова.